
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Makroekonomia

Dr.Erëza Arifi 
erza.arifi@kolegjibiznesi.com 

Matematike Ekonomi

Dr.Ilir Gashi 
ilir.gashi@kolegjibiznesi.com 

Anglishtja per Ekonomi I

Mr.Latif Hoxha 
latif.hoxha@kolegjibiznesi.com 

Shkrimi akademik

Dr.Afrim Alili 
afrim.alili@kolegjibiznesi.com 

Sociologji Ekonomike

Dr.Arben Sahiti 
arben.sahiti@kolegjibiznesi.com 

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 
Salla - 5

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 2

Programi Banka dhe financa në biznes
Orari i Konsultimeve Viti I-rë 

Semestri veror 2023/24

16 - 17 
Salla - 2



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Financat e Korporatave

Dr.Brikenda Vokshi 
brikenda.vokshi@kolegjibiznesi.com 

Biznesi i Vogel dhe i Mesem

Dr.Latif Krasniqi 
latif.krasniqi@kolegjibiznesi.com 

Menaxhimi i Investimeve 

Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com 

Bazat e Menaxhimit

Dr.Shyqeri Kabashi 
shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com 

Bazat e Ndërmarrësisë

Ma.Skender Zenelaj 
skender.zenelaj@kolegjibiznesi.com 

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 1

Semestri veror 2023/24

16 - 17 
Salla - 5

Programi Banka dhe financa në biznes
Orari i Konsultimeve Viti II-të



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Auditimi

Dr.Erëza Arifi 
erza.arifi@kolegjibiznesi.com 

Analiza e Pasqyrave financiare

Dr.Arben Sahiti 
arben.sahiti@kolegjibiznesi.com 

Tregjet dhe institucionet financiare

Dr.Brikenda Vokshi 
brikenda.vokshi@kolegjibiznesi.com 

Ekonomia e sigurimeve

Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com 

Punimi i diplomës

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Banka dhe financa në biznes
Orari i Konsultimeve Viti III-të

Semestri veror 2023/24

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 6

16 - 17 
Salla - 1

16 - 17 
Salla - 5


